1
2

[image: image1.png]

 БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
председателя поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное»
   «27» июля  2022 г.                                                                                                 № 128
О проведении публичных слушаний утверждения документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории городского поселения «Поселок Разумное» Белгородского района Белгородской области (СНТ «Агрохимик»)
В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии со статьей               5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Поселок Разумное» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, решением поселкового собрания от 27 февраля 2014 г. № 76 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в городском поселении «Поселок Разумное»:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории городского поселения «Поселок Разумное» Белгородского района Белгородской области (СНТ «Агрохимик»).
1.1 Дата проведения 25 августа 2022 года. Время проведения публичных слушаний: 15 час. 30 мин.
1.2 Место проведения публичных слушаний: Белгородская область, Белгородский район, городское поселение «Поселок Разумное», п. Разумное,         ул. Сиреневый бульвар, д. 1,  актовый зал  МБУК «Разуменский ЦКР им.               И.Д. Елисеева».
2. Обнародовать и разместить настоящее распоряжение документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории городского поселения «Поселок Разумное» Белгородского района Белгородской области (СНТ «Агрохимик»), на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Разумное» (admrazumnoe.ru).
3. Предложения и поправки по вопросу документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории городского поселения «Поселок Разумное» Белгородского района Белгородской области (СНТ «Агрохимик»), вносятся на рассмотрение комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при главе администрации городского поселения «Поселок Разумное» (утвержденной постановлением главы администрации городского поселения «Поселок Разумное» № 114 от 4 июня 2019 г.) письменно по адресу: 308510, пос. Разумное, ул. 78 Гвардейской Дивизии, д. 5, администрация городского поселения «Поселок Разумное», в рабочие дни с 08 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., перерыв с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.,                    тел. 59-14-57, до 25 августа 2022 г. включительно.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                          на председателя комиссии по экономическому развитию, управлению муниципальной собственностью, землепользованию и экологии поселкового собрания городского поселения «Поселок Разумное» пятого созыва                    (Сапелин И.Ю.).
Председатель поселкового собрания

городского поселения «Поселок Разумное»                                       В.А. Вознюк